
 

1

 

                                                                                
 

 

                                                              
 

                               09.03.2014 

Karlovarská krajská soutěž 1. třídy 
Jedna výhra hostí, jedna remíza a zbytek vítězství domácích. Cheb D odskočil pronásledovatelům 
v tabulce, když Slovan C pouze doma remizoval s céčkem SKK. Ašské céčko s nulou poráží jmenovce 
z Jáchymova, Šabina přenechala doma body SKK D a v nedělní dohrávce si déčko Chebu jasně poradilo 
s chebským éčkem.      
 

Souhrnný přehled výsledků 15. kola 

TJ Jáchymov D -  TJ Lokomotiva Cheb E 10:2 1650-1580   09.03. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jáchymov C 12:0 1704-1575   08.03. 

TJ Slovan Karlovy Vary C -  SKK Karlovy Vary C 6:6 1702-1691   08.03. 

TJ Jiskra Šabina C -  SKK Karlovy Vary D 2:10 1409-1525   08.03. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Sokol Útvina B 10:2 1658-1604   08.03. 

 
 

Tabulka po 15. kole 
1.TJ Lokomotiva Cheb D 15 11 1 3 116:64 1569 23 
2.TJ Slovan Karlovy Vary C 15 10 1 4 115:65 1632 21 
3.TJ Sokol Útvina B 15 10 0 5 110:70 1625 20 
4.SKK Karlovy Vary C 15 7 2 6 85:95 1590 16 
5.TJ Jiskra Aš C 15 5 3 7 92:88 1584 13 
6.TJ Lokomotiva Cheb E 15 6 1 8 84:96 1562 13 
7.SKK Karlovy Vary D 15 6 0 9 82:98 1589 12 
8.TJ Jáchymov D 15 5 2 8 81:99 1597 12 
9.TJ Jáchymov C 15 6 0 9 81:99 1584 12 

              10.TJ Jiskra Šabina C                                15     4    0  11       54:126     1524                  8 
 

Podrobné  výsledkv 
 

 TJ Jáchymov D 1650 10:2 1580 TJ Lokomotiva Cheb E 

 BESEDOVÁ Hedvika 413 2:0 369 MATOUŠEK Jiří 
 ŠTÁC Luděk 408 2:0 381 POKORNÝ Pavel 
 MAKAROVÁ Hana 423 2:0 401 MÁLEK Petr 
 PELC Stanislav 406 0:2 429 KLEPÁČEK Adolf ing. 
rozhodčí: MAKAROVÁ Hana     diváků: 3 
     Domácí mají po třech utkáních jasně navrch a na jejich vítězství nic nemění ani výhra Ády Klepáčka 
nad Standou Pelcem v posledním zápase. 



 

2

 TJ Jiskra Aš C 1704 12:0 1575 TJ Jáchymov C 

 VIEWEG Václav 416 2:0 413 TÓTH Antonín 
 LAUDÁTOVÁ Jitka 456 2:0 399 LUKEŠ Vladimír 
 VIEWEGOVÁ Milada 431 2:0 429 KRATOCHVÍL Luboš 
 HERTELOVÁ Marie 401 2:0 334 KOCIFAJ Miroslav 
rozhodčí: VIEWEGOVÁ Milada     diváků: 7 
     Jasné vítězství domácích. V prvním zápase sice Václav Vieweg poráží Tondu Tótha o tři kuželky, ale 
pak následuje dívčí koncert. Děvčata si tak k MDŽ nadělila pěkný dárek. 
 

 TJ Slovan Karlovy Vary C 1702 6:6 1691 SKK Karlovy  Vary C 

 ČEJKOVÁ Michaela 411 0:2 428 SÁZEL Jan 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 416 0:2 425 MITÁČEK Jiří 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 401 0:2 426 ČECHURA Václav 
 HANDŠUH Miroslav 474 2:0 412 ČERMÁK Vladimír 
rozhodčí: HLAVÁ ČOVÁ Kateřina     diváků: 25 
     Hostující družstvo vsadilo vše na to, že uhraje body v prvních třech zápasech a bude se spoléhat, že 
nahrají dostatek kuželek pro posledního hráče. Po třech hráčích vede SKK C 6:0 o 51 kuželek, což se může 
zdát dostačující.  Hostující Vláďa Čermák hraje jako dotahovák pěkných 412, ale na Míru Handšuha to 
nestačí a celkově prohrává o 62 kuželek. Hosté tak získávají po remíze alespoň jeden bod do tabulky.  
 

 TJ Jiskra Šabina C 1409 2:10 1525 SKK Karlovy Vary  D 

 NOVÁK Petr 313 0:2 390 VANČO Josef 
 MANĚNOVÁ Lucie 370 2:0 364 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 BENEŠ Jiří 375 0:2 394 SOBOTKOVÁ Martina 
 ZVĚŘINA Marek 351 0:2 377 KUPKA Libor 
rozhodčí: NOVÁK Petr     diváků: 8 
     Hned první zápas utkání předznamenává jeho výsledek. Pepa Vančo poráží Petra Nováka a získává pro 
SKK dostačující náskok. Jaruška Šnajdrová sice s Luckou Maněnovou v dalším duelu prohrává, ale jenom 
o 6 kuželek díky horší dorážce. Ostatní zápasy pak vyhrávají hosté a vezou si ze Šabiny příjemné body. 
 

 TJ Lokomotiva Cheb D 1658 10:2 1604 TJ Sokol Útvin a B 

 ADAM Jan 415 0:2 424 PEJŠEK Karel 
 HUSSAR Daniel 403 2:0 397 CULEK Jan 
 SCHUBERT Pavel 401 2:0 386 DOUPNÍK Jakub 
 JAROŠ Jiří 439 2:0 397 VLČEK Václav 
rozhodčí: JAROŠ Jiří     diváků: 17 
     V utkání vedoucího družstva soutěže se třetím se více daří domácím. V prvním zápase Karel Pejšek 
jedinou čtyřstovkou uhranou hosty poráží Honzu Adama, ale to je ze strany hostí jediný bodový zisk. Dan 
Hussar pěknou dorážkou (143:111) vyhrává o 6 kuželek nad Honzou Culkem, Pavel Schubert poráží 
Jakuba Doupníka. Jirka Jaroš nakonec nepřipouští žádné drama. Na první dráze vyhrává nad Vaškem 
Vlčkem o 34 (221:187) a když přidá na dvojce ještě dalších 8 kuželek, je rozhodnuto.  
 

  Nejlepší výkony jednotlivců v 15. kole 

 
plné HANDŠUH Miroslav Slovan C 314 KK 1-2 

dorážka HANDŠUH Miroslav Slovan C 160 KK 1-2 
chyby HANDŠUH Miroslav Slovan C 1 KK 1-2 

     
 

  



 

3

Hráč 15. kola 

                   HANDŠUH Miroslav  Slovan K.Vary C 474  KK 1-2         

Čtyřka kola 

 
HANDŠUH Miroslav  Slovan C 314 160 1 474 KK 1-2 
LAUIDÁTOVÁ Jitka Aš C 308 148 2 456 Aš 

JAROŠ  Jiří Cheb D 296 143 3 439 Cheb 
VIEWEGOVÁ Milada Aš C 301 130 5 431 Aš 

    1219 581 11 1800   
 
 Ve čtyřce minulého kola jsem udělal chybu, když jsem zapomněl na výkon Zdeňky Zmeškalové ze 
Slovanu. Zdeňka zahrála na drahách 1-2  výsledek 457 a tím se zařadila na druhé místo ve čtyřce, ze které 
tak vypadl Jirka Mitáček. Za chybu se Zdeňce omlouvám. 

 
Pořadí jednotlivců  

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HANDŠUH Miroslav Slovan C 429,6 292,4 137,2 4,5 5 / 6 (488) 
 2. VLČEK Václav Útvina  B 420,3 289,2 131,1 5,0 5 / 7 (464) 
 3. ČECHURA Václav SKK C 417,6 291,8 125,8 4,7 7 / 7 (470) 
 4. JAROŠ Jiří Cheb D 415,6 279,2 136,4 6,7 5 / 6 (451) 
 5. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan C 414,6 286,5 128,1 7,1 4 / 6 (461) 
 6. VIEWEG Václav Aš C 413,1 280,9 132,2 5,3 6 / 7 (444) 
 7. PELC Stanislav Jáchymov D 413,0 288,6 124,4 7,4 6 / 6 (455) 
 8. PEJŠEK Karel Útvina  B 412,4 286,7 125,7 8,0 7 / 7 (433) 
 9. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan C 409,8 282,3 127,4 9,0 5 / 6 (458) 
 10. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  C 409,6 281,9 127,7 6,1 6 / 6 (465) 
 11. KLEPÁČEK Adolf ing. Cheb E 409,6 286,3 123,2 5,1 7 / 7 (435) 
 12. HERTELOVÁ Marie Aš C 407,8 286,2 121,6 7,5 6 / 7 (427) 
 13. ČEJKOVÁ Michaela Slovan C 405,0 288,6 116,4 9,3 5 / 6 (465) 
 14. VANČO Josef SKK  D 404,5 289,9 114,6 8,6 6 / 6 (446) 
 15. CULEK Oto Útvina  B 404,1 285,7 118,4 6,0 6 / 7 (434) 
 16. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 403,8 280,9 123,0 8,2 6 / 6 (442) 
 17. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  C 403,3 286,9 116,4 9,3 6 / 6 (429) 
 18. CULEK Jan Útvina  B 403,2 280,0 123,1 6,5 5 / 7 (421) 
 19. TÓTH Antonín Jáchymov  C 401,1 278,4 122,7 8,2 5 / 6 (428) 
 20. MÁLEK Petr Cheb E 400,7 285,1 115,6 8,3 7 / 7 (459) 
 21. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 399,9 280,6 119,3 8,9 7 / 7 (431) 
 22. SCHUBERT Pavel Cheb D 399,3 286,4 112,9 7,9 6 / 6 (464) 
 23. SITTAUER Petr Jáchymov D 397,8 276,3 121,5 8,1 5 / 6 (434) 
 24. MITÁČEK Jiří SKK C 397,8 274,8 123,0 7,6 6 / 7 (466) 
 25. ŠTÝBER Vladimír Slovan C 396,9 275,7 121,2 8,5 6 / 6 (459) 
 26. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 394,9 277,3 117,5 9,8 6 / 7 (439) 
 27. SOBOTKOVÁ Martina SKK  D 394,3 280,8 113,4 9,3 6 / 6 (440) 
 28. ADAM Jan Cheb D 393,4 287,1 106,2 11,9 6 / 6 (445) 
 29. LAUDÁTOVÁ Jitka Aš C 391,5 282,6 108,9 11,2 6 / 7 (466) 
 30. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK  D 391,4 289,9 101,4 11,7 6 / 6 (438) 
 31. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 390,0 283,1 106,9 11,5 4 / 6 (423) 
 32. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 388,4 281,1 107,4 11,3 6 / 6 (425) 
 33. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 388,0 278,0 110,0 9,2 5 / 6 (419) 
 34. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 387,7 274,7 113,0 11,0 6 / 7 (409) 
 35. ŠPAČEK Miroslav SKK C 386,6 270,8 115,8 9,4 7 / 7 (424) 
 36. BUĎKA Václav Aš C 380,9 272,5 108,4 10,6 5 / 7 (408) 
 37. BENEŠ Jiří Šabina  C 380,3 274,7 105,6 11,5 7 / 7 (442) 
 38. HUSSAR Daniel Cheb D 379,9 268,7 111,1 10,8 5 / 6 (427) 



 

4

 39. MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 371,4 270,6 100,8 13,6 6 / 7 (403) 
 40. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 366,4 261,7 104,8 10,0 4 / 6 (418) 
 41. NOVÁK Petr Šabina  C 327,2 246,7 80,4 19,4 5 / 7 (364) 
  BAŠEK Karel Slovan C 463,0 308,0 155,0 5,0 1 / 6 (463) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb D 435,5 293,0 142,5 7,5 1 / 6 (458) 
  SÁZEL Jan SKK C 431,5 301,7 129,8 9,2 4 / 7 (465) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 429,2 287,5 141,7 6,3 2 / 7 (453) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK  D 420,2 292,8 127,4 6,8 3 / 6 (452) 
  BECK Tomáš  Slovan C 418,5 304,0 114,5 8,0 1 / 6 (436) 
  DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan C 418,2 298,4 119,8 10,4 2 / 6 (453) 
  SEIDL František Šabina  C 416,5 293,5 123,0 5,8 3 / 7 (444) 
  NOVÁ Ivana Jáchymov D 404,5 281,0 123,5 7,0 2 / 6 (405) 
  KOPELENT Tomáš Šabina  C 398,5 279,5 119,0 8,5 1 / 7 (428) 
  KUPKA Libor SKK  D 396,3 292,7 103,7 7,8 3 / 6 (429) 
  BALCAROVÁ Irena SKK  D 385,0 274,3 110,7 10,8 2 / 6 (404) 
  ČERMÁK Vladimír SKK C 383,4 285,4 98,0 13,3 3 / 7 (438) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 378,1 281,5 96,6 11,8 4 / 7 (396) 
  POKORNÝ Pavel Cheb E 368,8 271,7 97,1 14,8 3 / 7 (399) 
  MATOUŠEK Jiří Cheb E 356,7 254,8 101,9 13,6 4 / 7 (427) 
  VRBOVÁ Ivona Aš C 356,0 250,0 106,0 10,0 1 / 7 (356) 
  JANČULA Josef Cheb E 354,0 265,0 89,0 10,0 1 / 7 (354) 
  JANČULA Josef Cheb D 325,5 244,5 81,0 19,0 2 / 6 (358) 
  MARTINKOVÁ Blanka Útvina  B 324,0 247,0 77,0 16,0 1 / 7 (324) 
  KRÝSLOVÁ Taťjana Cheb E 319,0 231,0 88,0 17,0 1 / 7 (319) 
  POKORNÁ Františka Aš C 283,0 220,0 63,0 18,0 1 / 7 (283) 
 
Příští kolo : 
15.03.14 so 16:00 TJ Jáchymov D - SKK Karlovy Vary D 
15.03.14 so 10:00 SKK Karlovy Vary C - TJ Sokol Útvina B 
15.03.14 so 12:30 TJ Jáchymov C - TJ Lokomotiva Cheb D 
15.03.14 so 14:00 TJ Lokomotiva Cheb E - TJ Jiskra Šabina C 
15.03.14 so 14:00 TJ Jiskra Aš C - TJ Slovan Karlovy Vary C 
 
 
 
 

Karlovarská krajská  soutěž 2. třídy 
     
Karlovarská soutěž druhé třídy má v tomto týdnu volno, výsledky budou tedy až příští týden z 16. kola. 

Příští kolo : 
16.03.14 ne 11:00 TJ Slovan Karlovy Vary D - TJ Sokol Teplá B 
15.03.14 so 09:00 TJ Sokol Útvina C - TJ Lomnice D 
15.03.14 so 09:00 TJ Jáchymov E - TJ Jiskra Aš D 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Vítězslav Vodehnal, Nákladní 25, 360 05 Karlovy Vary, mobil : 777570225 
e-mail: v.vodehnal@seznam.cz nebo v.vodehnal@gmail.com. Archiv aktuálních výsledků, zpravodajů a dokumentů najdete na 

webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 


